
$97 USD

$94 USD
$99 USD
$102 USD
$115 USD
$13 USD
$23 USD$23 USD
$11 USD
$225 USD
$43 USD
$81 USD
$113 USD
$140 USD
$140 USD$140 USD
$134 USD
$172 USD
$18 USD
$264 USD

$25 USD
$54 USD la unidad
$65 USD$65 USD

Boulevard Bernardo Quintana 15, local 15-2.
Bosques del Acueducto

Queretaro, Qro.

laboratorio@estheticdentalcenter.com.mx 

+521 442 232 5406

Trabajo Express 30% (Extra)
Central Match 50% (Extra)                     Precios con IVA incluído

Carilla Feldespatica

 Unidad Monotilica Maquillada
 Unidad Estratificada (Cut-back)
Unidad de Zirconia (Maquillada)
Unidad de Zirconia (Estratificada)
Unidad Encerado Digital (Mock Up / Prototipo)
ImpImpresión Modelo 3D
Toma y Análisis de Color
Guarda Oclusal Fresada
PMMA Fresado
Guía Quirurgica Impresa (Sin Anillos) 1-3 implantes
Guía Quirurgica Impresa (Sin Anillos) +3 implantes
Guía Quirurgica Fresada
MMatriz para Resinas Inyectadas
Guarda Deportiva
Guía para Gingivectomía o Periodontal
Gingiva: Cerámica Rosada (por unidad)
Combo: Planeación, Guías de Preparaciones
Digitales y Encerado
Micro Fresado
Diseño de Diseño de Férula (solo STL sin impresión ni fresado) 
Plato Base Rodete



+521 442 232 5406

Boulevard Bernardo Quintana 15, local 15-2.
Bosques del Acueducto

Queretaro, Qro.

laboratorio@estheticdentalcenter.com.mx 

$12 USD
$2 USD

$134 USD
$140 USD
$140 USD
$700 USD

ConsultaConsultar
Consultar
Consultar
Consultar
$25 USD
$25 USD

$148.50 USD
$$172.5 USD
$64.20 USD

$299.50 USD
$437.5 USD

YESOS
Model Geller
Modelo de Trabajo Extra

TITANIO
Pilar Personalizado
Estructura Híbrida Sobre Implantes
BarBarra Sobre Implantes (cada tramo)
Prótesis Total Sobre Barra

TITANIO DORADO
Conexión Mecanizada Micro Rosca 
Atache Extracoronario Mecanizado para Cementada de Cromo
Bola tipo Bredent
Atache Extracoronario tipo Roach para Cementadas Cromo
TTornillo Definitivo de Clínica Phibo Conexión Interna
Tornillo Definitivo de Clínica resto de Conexiones (Phibo externa y otras marcas)

CENTRAL MATCH
e.max
Zirconia
PMMA

Prótesis Total Impresa (Incluye prueba de resina)
PPrótesis Total Fresada (Incluye prueba de resina)

*Si el procedimiento que busca no está en ésta lista, favor de preguntar a Laboratorio



Boulevard Bernardo Quintana 15, local 15-2.
Bosques del Acueducto

Queretaro, Qro.
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REQUISITOS DE TRABAJO
I.  Todos los trabajos a realizarse deberán contar con el 50% de anticipo, de lo contrario no se dará fecha de recibido.
II.  La orden de trabajo debe incluir detalladamente las carácteristicas del trabajo: color, material a utilizar, enviar fotografía. En caso de que el trabajo se detenga por 
     la falta de datos se adicionará los días perdidos por la situación.
III.  El trabajo debe liquidarse al momento de su entrega. No después.
IV. Para la elaboración de su tabajo es necesario un tiempo razonable contando únicamente días hábiles. 10 Días hábiles.
VV.  Para poder otorogar una fecha de entrega, es necesario revisar que las impresiones y/o modelos de trabajo estén en buen estado.
VI.  Los modelos de trabajo deberán de ser arcada completa, sin importar que sean restauraciones pequeñas como incrustaciones o coronas individuales.
VII. Trabajos completamente libres de metal y aquellos donde se haya indicado la elaboración de modelos Geller, es indispensable enviar la cucahrilla de trabajo, de 
      caso contrario no se podrá comenzar la elaboración del trabajo.
VIII. TODOS LOS AGREGADOS QUE SEAN POSTERIORES Y QUE NO SEAN POR CULPA DE LABORATORIO, ES DECIR POR FALTA DE FOTOS, COLOR DE 
     SU     SUSTRATO O COLOR FINAL ESPECÍFICO TENDRAN UN COSTO EXTRA DE $200.00 POR UNIDAD, Y EL ENVÍO CORRERÁ POR SU CUENTA.
IX. Requisitos para sector anterior: modelo antagonista, impresion final, registro de mordida, prototipo (mockup), fotos, color de sustrato y color final.

GARANTÍA
I.  Pierden la garantía aquellos trabajos que por falta de una correcta manipulación en el consultorio sufren fracturas o en su defecto la pédida total  de la restauración.
II. No se extiende garantía sobre trabajos que estando bien ajustados sobre el modelo de trabajo, no ajusten correctamente en boca, ya que eso se  debe a 
    distorciones sobre el modelo de trabajo.

COMUNICACIÓN
I. I. En caso de alguna informidad con los servicios de laboratorio le otorga, le recomendamos que pueda comunicarse directamte con el personal a cargo del 
    laboratorio para resolver cualquier problema con su caso.
II. De la manera más atenta, se le solicita respeto al momento de dirigirse hacia los trabajadores del laboratorio, ya que no se toleraran conductas inadecuadas del 
    doctor hacia el laboratorio y viceversa

+521 442 232 5406



Fotografías
Laboratorio


